

SPECIFICATIA DE PRET (F4.2)

Gimnaziul - Gradinita D. Cantemir s. Aluatu

Numarul licitatiei: 21463051 din 04.08.2025

Denumirea licitatiei: **Produse alimentare.**

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termenul de livrare pina la 31.12.2025
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		ЛОТ 2 Овощи и фрукты							
1	15800000-6	Картофель	кг	340	8,33	9,00	2.832,20	3.060,00	1/saptamina
2	15800000-6	Лук	кг	120	8,33	9,00	999,60	1.080,00	1/saptamina
3	15800000-6	Морковь	кг	140	9,26	10,00	1.296,40	1.400,00	1/saptamina
4	15800000-6	Свекла	кг	120	9,26	10,00	1.111,20	1.200,00	1/saptamina
5	15800000-6	Капуста	кг	120	11,11	12,00	1.333,20	1.440,00	1/saptamina
6	15800000-6	Яблоки	кг	240	11,11	12,00	2.666,40	2.880,00	1/saptamina
7	03222111-4	Бананы	кг	96	27,50	33,00	2.640,00	3.168,00	1/saptamina
8	03222240-7	Мандарины	kg	25	26,67	32,00	666,75	800,00	1/saptamina
9	03221270-9	Огурцы	кг	34	35,19	38,00	1.196,46	1.292,00	1/saptamina
10	03221250-3	Помидоры	Кг.	55	32,41	35,00	1.782,55	1.925,00	1/saptamina
11	03221440-2	Пекинская капуста	kg	30	23,15	25,00	694,50	750,00	1/saptamina
12	03221230-7	Перец	кг	65	32,41	35,00	2.106,65	2.275,00	1/saptamina
13	03220000-9	Лимон	Кг	26	29,17	35,00	758,42	910,00	1/saptamina

14	03220000-9	Груша	Кг	20	37,04	40,00	740,80	800,00	1/saptamina
15	03220000-9	Слива	Кг	20	18,52	20,00	370,40	400,00	1/saptamina
16	03220000-9	Киви	Кг	45	37,50	45,00	1.687,50	2.025,00	1/saptamina
17	03221430-9	Брокколи	Кг	40	60,19	65,00	2.407,60	2.600,00	1/saptamina
18	03220000-9	Персики	Кг	20	27,78	30,00	555,60	600,00	1/saptamina
19	03221420-6	Цветная капуста	Кг	20	32,41	35,00	648,20	700,00	1/saptamina
							26.494,43	29.305,00	

Denumirea participantului SC Dusa & Co SRL

Funcția Director Dusa Oleg

Semnatura_____